Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.09.2023 11:51
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2023 № 694

г. Холм

О включении объекта в состав казны Холмского муниципального
района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав казны Холмского муниципального района объект
- жилое помещение (квартиру) с кадастровым номером 53:19:0010321:102,
находящуюся по адресу: Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д.
83/14, кв. 2, первоначальной стоимостью - 1 (Один) рубль 00 копеек,
остаточной стоимостью - 0,00 руб.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев